EDITAL Nº 02/CCPDG, DE 08 DE MARÇO DE 2023

Resultado

As Professoras Simone Vieira de Souza e Carolina Piccheti do Nascimento, no uso
de  suas  atribuições,  conforme disposto  no  EDITAL Nº  02/CCPDG e retificações,
torna público o resultado do Processo Seletivo para Bolsa PIBE do Curso de Pedagogia.

Classificada:
Marcela Lesuk – nota 9,5

Desclassificadas por ausência à entrevista:
Ana Ruth Souza Alves
Bianka da Silva
Bruna Back
Pamela Porfirio

Desclassificados por descumprimento do item 2.1.4 (recebimento de outra bolsa da
UFSC):
Aline Carlessi
Andressa Neves
Kauan José de Souza

Florianópolis, 21 de março de 2023

		2023-03-21T13:13:05-0300